pellandi, tibi benedictionem a Deo precandi, et apostolica, quam ab
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illius bonitate accepimus, auctoritate impertiendi. Qua quidem facul
tate nihil potuit nobis laetius atque optabilius accidere. Eam vero no
bis tribuit tuus ad Ecclesiam Catholicam reditus, unde te Satanae at
que eius ministrorum fraus abstraxerat. Quo nuntio accepto egimus 
continuo gratias Deo, quod in te factum sit id, quod ut in omnibus 
errantibus Rat, assidue precatur sancta Mater Ecclesia illis verbis : 
K Deus, qui errantibus ut in viam possint redire iustitiae, veritatis 
tuae lumen ostendis, da cunctis qui Christiana professione censentur et 
illa respuere, quae huic inimica sunt nomini, et ea, quae sunt apta, 
sectari )). Fecerat in te Satan, qui homicida erat a principio, et in ve
ritate non stetit quod in primis parentibus fuit per serpentem, quod
que assidue per haereticos facit, ut illorum lingua et venenata doctrina 
animas perdat. Sed excitavit, restituitque te ad vitam Christus veri
tas et vita, qui te suo sanguine redemerat, nec est passus suum opus 
in aeternum perire. Benedicta sit immensa eius bonitas et potentia. 
Exsultat caelestis Jerusalem tuo reditu. De nobis quid dicemus? Non 
possumus nostram laetitiam verbis exprimere. Augetur etiam gaudium 
nostrum anticipatione quadam, et spe multorum aliorum salutis, quos 
speramus, movente in primis Deo, tum te adhortante atque illos tuo 
exemplo, auctoritate opera revocante, fore ut resipiscant  ̂ seque e den
sissimis errorum tenebris eiiciant, et clarissimum catholicae veritatis 
lumen aspiciant; quo facto necesse erit tua merita et gloriam [/oZ. 94v] 
apud Deum atque homines crescere. Nos vero te absentem cogitatione 
atque animo amplectimur, tibique istam gloriam gratulamur, atque 
omnia paternae caritatis olEcia deferimus, totiusque consequentis vi
tae sanctitatem, bonorumque omnium cumulum a Deo precamur.

Datum Tusculi etc. die VIII octobris 1592, anno primo.

Antonius Buccapadulius.

[tergo, /oZ. 95v] Ioanni Potulichio Calisiae palatino. Gratulatio 
et laudatio de haeresi abiecta, susceptaque Rde catholica.

145.

LeopoZi, 7. Xll. 1592. 
10. XZ1. 1592.

Protestationes Fraternitatis LeopoZiensis ritus Graeci, tZe vuZneri&us 
studiosis adoZescenti&us iZZatis a scboZari&us catAoZicis.

TuRGENEV, Suppi, ad Hist. Russ. Mon., p. 151-153 nr. 61-62, ubi notatur: 
Extracta originalia ambo relata sunt a D. Zubrzycki, archaeologo Leopo- 
liensi.

M iL K ow tcz I  p . 4 0 7 -4 0 9 .
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1. — Actum in Castro inferiori Leopoliensi, feria secunda pridie 
festi Conceptionis gloriosae Mariae Virginis proxima, anno Dimini mil
lesimo quingentesimo nonagesimo secundo.